OT4eT 0 BbINONHEHWK YNPaBNAIoWeh opraH3auuen AOroBOpa yNpaBneHUAa MHOTOKBapTUPHbIM AOMOM Mo

agpecy n. HoBoyTkuHck, yn. 30 net OkTaGps, a. 6a

000 "Okpamna" 3a 2021 rop

CymmapHas nnowaie NoOMeLLeHWid JoMa, He BXOAALMX B cocTas obujero umyLecTea (KB.M.)

Cymma, pyb.

[donr cobcTBEHHUMKOB Ha Ha4ano roga 682 780,98
HauywcneHo 599 093,40
OnnayeHo cobCcTBEHHMKaAMKU 512 129,06
[onr coBcTBEHHUKOB Ha KOHEL roaa 769 745,32
[onr ynpaensaoLien KomnaHuu Ha
Hayano roga -42 372,71
3aTpadeHo 437 102,08
OcTtaTtok 32 654 27

01.01.2021 - 30.04.2021: 14,60
Tapud 01.05.2021 - 31.12.2021: 17,10

7 00nge

e Pl 7
WBHHO K o »~

b"" J‘se A

)

)

Oupextop OO0 "Okpawn

X

B.l Hocoe

ccnd Cg
?ooa.uecrgo

A
o"z”"f 66250 3
H 110662

25631



- ¥ Pl MARA. SUNLgUSESEy-".
MR IDESOCTABNEHIS Wdhopuaisne 11.02.2022, T:47:49 GMT+3

Mrbopmauns npeaocTasnesa

TOIMAC TR
B ABTOMATIIHDORAHMOM DEXWAE

CBEJEHWA O CEPTUOUKATE

Ceprudmrar 405016027 B0cO616 2857 ceI5la 2134

Braseneu AD Tlowra Pocous”

OrPH: 1187746000000 WHH: 7724450000
Deécranrenss: ©23.12.2020 no 23.06.2022

Ega FOCYAAPCTBEHHAA UHOOPMALIMOHHAA CUCTEMA YXUJULLLHO-KOMMYHAJTbHOIO XO3AWUCTBA
¥

Peectp ofbekToB *unuiiHoro choHna — 623131, obn Ceepanosckas, r MNepsoypanscex, n HosoyTkuHck, yn 30 net OkTabpsa, 0. 6a
-+ Ynpasnexue o6bektom — [MpOCMOTP nepeyHs

[pocMoTp nepeyHsi OKasbiBaeMblIX YCAyT, BbINONHAEMbIX PaboT N0 ynpaBneHuio

MHOrOKBapPTUPHbIM JOMOM, BbINOJIHAEMbIX PaGOT N0 COAEPIKAHUIO 1 TEKYLLLeMY PEMOHTY
06Liero UMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM AlOMe

Anpec foMa: 623131, obn Ceepanosckas, r Mepeoypankck, n HoeoyTkunck, yn 30 net Oktabps, 4. 6a
Craryc: UHdopmauma pasmeuieHa

Mepuop hopmuporanua nepeyns 01.2021 - 12,2021

Konwuectso pabor, yenyr: 253 Konuuectso mecsues: 12 WTorosan cToMMoCTs, 437102.08
py6.:

HaumeHoBaHWe oKalbiBaeMON

. Kon pabotbi,
YCNyru, BeiNonHAeMoi paboTel ycnyl:u Bua pabor, yenyr @ Uena, py6. 06uim @ Konuuectso Croumocts @
[pyrue pacxoAbi N0 COAEPKAHUIO 17 WHbie 23 2562.2 12 70716.72
(3nekTpo aHeprus copepxaHus
obwero umyuwiectsa) (M[2*] xun. nn)
Cnue U HanonHeHue BOAOK 49 Tekywuin pemMoHT 15.25 0.6 3 27.45
CUCTEMbI OTOMNNEHWA C OCMOTPOM
cuctemsl (M[3*])
OuncTKa KaHANM3AUUOHHOR CeTH 51 TexyLwui peMoHT 559.23 0.9 12 6039.68
BHYTPEHHEN (M)
MpoYnCTKa BEHTUNALMOHHBIX 53 TekylWui pemMoHT 256.44 1.8 12 5539.10
KaHanos (M)
Cmena namn HakanueaHua (W) 55 TeKkywnin pemMoHT 362.27 0.1 12 434.72
MNpUcoearHEeHUe K 3aXuMam Xun 63 Tekywmin peMoHT 165.85 0.1 12 199.02
nposofnoe unu kabenei ceueHuem
no 2.5 Mm 2 (wr)
BhikawwsaHuue raaoHos 108 Tekylwuin peMoHT 3000 1 3 9000.00
razoHoKOCUNKOW (M[2*])
Yenyrn OO0 "EPLL" (py6) 113 WhHble 1158.45 1 12 13901.40
OCMOTp CUCTEMBI LIEHTPANBHOM 114 ObcnyxuBaHue 96.21 10.2 12 11776.10
oronnexus (M[(2*])
OcmoTp BoAONpoBoAa, 115 OB6cnyxusaHue 116.97 10 12 14036.40
KaHaNU3auuW W ropavero
BopocHabxeHun (kBapT)
Pesuaus BeHTUNER (WT) 116 ObcnyxueaHue 171.46 7 12 14402.64
Mputupka 3anopHoi apMaTypsi 6e3 118 DbcnyxusaHue 161.74 5 12 9704.40

CHATWA C MECTa, BEHTUNEH
anamerpom 50 mm. (WwT)



YNNOTHEHWE CroMHa C NPUMEHEHUEM 125
NBHAHOW NpAAK (WT)

Nukeupaums BoaayWHLIX Npobok B 126
cuctTeme oTonnNeHus (wT)

Texnuyeckoe obenyxusaHue 114
BHYTPUAOMOBOTO ra3oBoro

obopynosaxua

[MeauHcekuua noaeanos (Het) 11.3.1
YBopka (Pabora asopHuka no 16

ybopke TeppuTopuM ABOpa, rascHa,
cyxan v BnaxHas ybopka
nogwesnos) (M[2*])

Y6opka NoabLe3nos cyxas 171
(noametamnue) (wr)

Bnaxnan ybopka nogweanos 172
(MBITLE) (WT)

Yenyru no Hauucnenuo u cbopy 33
nnarexei, pabote ¢
Hennarenswukamu (Her)

Yenyru no ynpasnexulo 12
(ynpaBneHue aomom) (r*ner)

Copnepxarue aBapvinHo- 10
[ucneTyepckoi cnyxBbl (M[2*])

OcmoTp MecT obuiero nonb3osaHWa 6.5
W NOABANbHBIX NOMELLEHUA (KB.M

3NEMEHTOB)
PemoHT kposnu (M[2°]) 53.2
PEMOHT U BOCCTaHOBNEHWE 240

repMeTU3aUUK CTLIKOB LKPUHOM
naHensHoro wea 30 MM HapyXHbIX
CTEHOBbIX NAaHENeR C NPUMEHEHUEM
KauaTHoro metoga
OTBEPKAAOWMMU MACTUKAMW UNU
repMmeTukamu 6e3 yctaHoBKu
YNpyroi npoknaaxku (M)

Mposepka ALIMOXOAOB U 11.7
BEHTKaHanoB (Her)

OCMOTP HapYXHbIX KOHCTPYKLWA 6.6
NaHEeNbLHOMO aomMa (M)

« BepryTbea 8 peectp nepeunei paboT (yenyr)

Tekylwui peMoHT

ObenyxusaHue

O6enyxmaanue

O6cnyxuBaHue

O6enyxuparve

ObcnyxusaHue

ObenywusaHue

ObenyxusaHue

OBenykusaHve

ABapuitHbie paboTel

OBcnyxusaHue

TekywWwui peMoHT

Tekywmin peMoHT

ObcnyxwsaHue

OBenyxusanue

110.34

159.84

750

750

232

31086

565.27

03

0.3

0.3

240

350

750

0.3

2562.2

2562.2

2562.2

2562.2

2562.2

30

2562.2

AHHYNUpoBaTb MHBOPMALINKD

12

12

12

e
794448 ™

1918.08
3000.00

3000.00

71331.65

14908.80
27132.96

9223.92

9223.92
61492.80

9223.92

19200.00

31500.00

3000.00

9223.92

OTMEHMTD NepeyeHb



